
 

 

 

 
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  

ИДОЛГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ТАТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е  

13.10.2017  75/231-1 

с.Идолга 

 

 «Об утверждении документации по планировке и межевания территории 

Идолгского муниципального образования Татищевского муниципального 

района Саратовской области» 

 
 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

со ст. 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, на основании 

Устава Идолгского муниципального образования Татищевского 

муниципального района Саратовской области, Совет депутатов р е ш и л: 

1.Утвердить проектную  документацию по планировке территории в 

составе проекта планировки и проекта межевания территории из земель 

Идолгского муниципального образования 900 м южнее  с.Большая Каменка в 

границах земельного участка с кадастровым номером 64:34:121201:204 

площадью 12 кв.м. предоставленного для строительства линии 

электропередач. 

2.Опубликовать настоящее решение Совета депутатов Идолгского 

муниципального образования Татищевского муниципального района 

Саратовской области в газете Татищевского муниципального района 

Саратовской области «Вестник» Татищевского муниципального района 

Саратовской области» и разместить на официальном сайте Татищевского 

муниципального района Саратовской области  в сети «Интернет». 

 

 

Глава муниципального образования     Д.А.Киселев 
 


